BesTex Übersichtsliste
März 2011
Produkt Typ Faser Netz Garn Breite (m) Länge (m) Einsatzbereich Belastungsstufe Bemerkung Verwendung für
Jutegewebe JG 500 Jute 20x20 * * 1,22 50 500 T 1
VG25 Kokos 25x25 * * 1,0/2,0/4,0* 25/50 400 T 1 *:auf Anfrage FM/RFM/1
VG17 Kokos 17x114 * * 1,0/2,0/4,0* 25/50 700 A&T 3 *:auf Anfrage GM-K , RG
VG10 Kokos 10x10 * * 1,0/2,0 25/50* 900 A 4 *:auf Anfrage
ESM-H/S Stroh * PP PP 1,20/2,40 30 400 T 2
ESM-H-B Stroh * Bio-Polymer Bio-Polymer 1,20/2,40 30 400 T 2
ESM-H-J Stroh * Jute Jute 1,20/2,40 30 400 T 2
ESM-H/K Stroh /  Kokos * PP PP 1,20/2,40 30 400 T 2
ESM-H/K-B Stroh /  Kokos * Bio-Polymer Bio-Polymer 1,20/2,40 30 400 T 2
ESM-H/K-J Stroh /  Kokos * Jute Jute 1,20/2,40 30 500 T 2
ESM-K/350 Kokos * PP PP 1,20/2,40 30 350 A&T 3
ESM-K/350-B Kokos * Bio-Polymer Bio-Polymer 1,20/2,40 30 350 A&T 3
ESM-K/700 Kokos * PP PP 1,20/2,40 30 700 A 4
ESM-K/700-B Kokos * Bio-Polymer Bio-Polymer 1,20/2,40 30 700 A 4
ESM-K/D Kokos * PP 1,20/2,40 30 800 T 2
ESM-PP/500 PP * PP PP 1,20/2,40 30 500 A&T 4 GM-S ,STW, KDW
MM * * 1,0/1,80 6 400 A&T 4
SROM * * 1,0/1,80* 6 200 A&T 2
FM Kokos * VG25 Kokos 1,0/0,5 5,0/2,50 2500 A 4 VM/RM
RFM/1 Kokos * Bio-Polymer 2,1 25/50 1250 A 5 VM/RM,RG